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Ducray Ictyane, woda micelarna nawilżenie i ochrona, 200 ml
 

Cena: 3,69 zł

Opis słownikowy

Marka Ducray

Postać płyn

Producent Pierre Fabre

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ducray Ictyane, woda micelarna nawilżenie i ochrona, 200 ml

Woda micelarna specjalnie opracowana do twarzy i wrażliwych oczu, dla skóry normalnej i suchej, gwarantuje optymalną skuteczność i
tolerancję (przetestowano z udziałem osób noszących soczewki kontaktowe). Ten unikalny produkt, delikatnie oczyszcza i usuwa
makijaż nawet wodoodporny. Formuła została wzbogacona w nawilżającą glicerynę zapewniając ochronę przed czynnikami
drażniącymi. Fizjologiczne pH dla skóry. Nie powoduje powstawania zaskórników. Nie zawiera mydła.

Skład Ducray Ictyane, woda micelarna nawilżenie i ochrona, 200 ml

WATER (AQUA), POLOXAMER 184, PEG-6 CAPRYLIC/CAPRIC GLYCERIDES, PENTYLENE GLYCOL, GLYCERIN, ALPHA-ISOMETHYL
IONONE, BENZYL SALICYLATE, CITRONELLOL, DISODIUM EDTA, FRAGRANCE (PARFUM), GERANIOL, HYDROXYCITRONELLAL,
HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE CARBOXALDEHYDE, LIMONENE, LINALOOL, PHENETHYL ALCOHOL

Działanie Ducray Ictyane, woda micelarna nawilżenie i ochrona, 200 ml

DUCRAY ICTYANE Nawilżająca woda micelarna specjalnie opracowana do twarzy i wrażliwych oczu, dla skóry normalnej i suchej,
gwarantuje optymalną skuteczność i tolerancję (przetestowano z udziałem osób noszących soczewki kontaktowe). Ten unikalny
produkt, delikatnie oczyszcza i usuwa makijaż nawet wodoodporny. Formuła została wzbogacona w nawilżającą glicerynę zapewniając
ochronę przed czynnikami drażniącymi. Skóra jest czysta, odświeżona i zachowuje komfort. Fizjologiczne pH dla skóry. Nie powoduje
powstawania zaskórników.
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Wskazania Ducray Ictyane, woda micelarna nawilżenie i ochrona, 200 ml

DUCRAY ICTYANE Nawilżająca woda micelarna to kosmetyk powstały z myślą o skórze normalnej i suchej oraz wrażliwych oczach. Nie
tylko usuwa makijaż, ale wykazuje również działanie nawilżające. Uczucie świeżości i komfortu potęguje miły kwiatowy zapach.

Dawkowanie Ducray Ictyane, woda micelarna nawilżenie i ochrona, 200 ml

Stosować rano i wieczorem zmyć twarz i oczy przy pomocy płatka kosmetycznego. Nie spłukiwać.

Informacje dodatkowe Ducray Ictyane, woda micelarna nawilżenie i ochrona, 200 ml

Nie zawiera mydła i alkoholu.
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